Campionato Regionale Ragazzi

et~ o AN
Liguria - V. 50m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale
2710712024 4x200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
1 Genova Nuoto My Sport ss LIG 1TA 8'09.91
FARABOSCHI Alessandro 2008 ITA 27.70 58.20 1'28.79 2'00.11 2'00.11
GHIO Tommaso 2008 ITA 27.69 59.03 1'31.81 2'03.43 4'03.54
CASANOVA Alessandro 2008 ITA 27.34 58.34 1'31.24 2'02.82 6'06.36
AGAJ Klaudio 2009 ITA 28.27 59.84 1'32.30 2'03.55 8'09.91
2 Superba Nuoto ssd LIG 1TA 8'10.39
LUCIDO Pietro 2009 ITA 27.44 57.96 1'30.09 2'01.73 2'01.73
NADALIN Achille 2010 ITA 28.04 59.15 131.84 2'02.11 4'03.84
MALPEZZ| Alessandro 2009 ITA 27.97 59.98 1'32.06 2'03.70 6'07.54
CIRILLO Riccardo 2009 ITA 27.27 58.41 1'30.92 2'02.85 8'10.39
3 Amatori Nuoto Savona LIG ITA 8'28.71
DE ANGELO Alessio 2009 ITA 27.51 58.26 1'30.70 2'01.75 2'01.75
ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA 28.65 1'01.44 1'35.37 2'09.52 4'11.27
BAGNASCO Matteo 2009 ITA 29.45 1'02.23 1'35.94 2'10.44 6'21.71
ULIVO Simone 2009 ITA 29.66 1'02.02 1'34.99 2'07.00 8'28.71
4 Andrea Doria LIG ITA 8'31.14
PIOMBO Leonardo 2008 ITA 28.79 1'00.86 1'34.20 2'07.40 2'07.40
TORRE Nicolo' 2010 ITA 28.57 1'01.79 1'36.48 2'09.89 4'17.29
TASSARA Giovanni 2010 ITA 28.68 1'01.12 1'34.87 2'10.07 6'27.36
PORTA Tommaso 2008 ITA 26.94 57.82 1'30.74 2'03.78 8'31.14
5 Chiavari Nuoto ssd LIG ITA 8'45.75
GRASSO Giulio 2009 ITA 29.98 1'02.72 1'35.36 2'06.60 2'06.60
FAUSTO Daniele 2010 ITA 31.22 1'06.89 1'44.46 2'18.95 4'25.55
ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA 29.76 1'02.96 1'36.10 2'08.04 6'33.59
TEDIOSI lan 2009 ITA 29.49 1'02.45 1'37.68 2'12.16 8'45.75
6 Doria Nuoto 2000 Loano ITA 8'48.44
ZANGRANDI Pietro 2008 ITA 28.55 58.26 1'29.63 1'59.05 1'569.05
BOTTINO Edoardo 2010 ITA 30.85 1'06.72 1'44.72 2'20.92 4'19.97
FERRARI Damiano 2009 ITA 30.84 1'05.71 1'42.93 2'17.71 6'37.68
VERDES Artur 2008 ITA 29.31 1'01.41 1'36.58 2'10.76 8'48.44
NON CLASSIFICATI
7 Aragno Rivarolesi LIG ITA SQ
HIBA Zacaria 2010 ITA 29.71 1'03.03 1'38.02 2'11.40 2'11.40
POIRE' Manuel 2008 ITA 29.00 1'03.32 1'40.17 2'16.43 4'27.83
MACCIO' Marco 2008 ITA 30.76 1'05.18 1'40.82 2'16.79 6'44.62
BRUZZONE Tomaso 2009 ITA 29.57 1'03.86 1'40.25 2'15.49 9'00.11
1° Cambio anticipato (9'00.11)
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